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Wczoraj (08.01) burmistrz Cieszyna Ryszard Macura na spotkaniu z mieszkańcami ogłosił,
kto zostanie od poniedziałku (12.01) wiceburmistrzem. Funkcję tę obejmie Bogdan Ścibut.

O tym, kto zostanie wiceburmistrzem w Cieszynie, dyskutowano już od dłuższego czasu. Pojawiały się różne
nazwiska, zastanawiano się, czy funkcję tę zachowa obecny zastępca burmistrza Jan Matuszek. Jedyne, co było
pewne to fakt, iż nowy burmistrz Ryszard Macura zredukuje dwa etaty wiceburmistrza do jednego. Tę decyzję
zapowiadał już w swoim programie wyborczym.

Wczoraj (08.01) na pierwszym spotkaniu z mieszkańcami Ryszard Macura przerwał milczenie i oficjalnie ogłosił, kto
od najbliższego poniedziałku (12.01) obejmie funkcję wiceburmistrza. Jak już wiadomo Jana Matuszka zastąpi
Bogdan Ścibut. 

Rozważałem różne warianty dotyczące osoby, która wesprze mnie w działaniach. Doszedłem do wniosku,
iż dobrze będzie jeżeli osoba ta spojrzałaby na Cieszyn trochę z zewnątrz. Przysłuży się to do zbudowania
dobrych form zarządzania. Jestem pewien, że Pan Bogdan zobaczy, iż w wielu obszarach jesteśmy świetnie
zorganizowani. Myślę, iż ta współpraca będzie nam się układała dobrze, a Państwo będziecie zadowoleni –
podkreślał Ryszard Macura.

Bogdan Ścibut ma 53 lata. Pochodzi z Bystrej obok Bielska-Białej. Nie jest mieszkańcem Cieszyna jednak, jak
przyznaje z miastem tym od wielu lat jest związany emocjonalnie. Mam duże doświadczenie w zarządzaniu
przedsiębiorstwami, ale przede wszystkim jestem specjalistą w zarządzaniu zasobami ludzkimi. Od 21 lat
zarządzam zasobami różnej wielkości, firmami liczącymi kilka osób do kilku tysięcy osób. Pracowałem na
małych i dużych budżetach. Mam nadzieję, iż jako wiceburmistrz będę pomocny w takiej organizacji,
która wychodni naprzeciw Państwu postulatom, czy też zgłaszanym uwagom. Przedsiębiorcy mogą liczyć
na poważne dyskusje. Dla mnie nie są to sprawy obce. Mam za sobą duże inwestycje w strefach
ekonomicznych. Uważam, iż trzeba zwracać uwagę na malejące możliwości budżetowe miasta z jednej
strony, ale również na to, iż bez naszej aktywności o potencjalnych inwestorów, będziemy mieli coraz
poważniejszy kłopot. Jestem tą częścią roboczą, po to, aby Pan Burmistrz miał więcej czasu m.in. na
spotkania i dyskusje z Państwem – mówił Bogdan Ścibut.
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